
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 72537244

Data
publicarii 24.08.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 7.446,20 RON - 7.446,20 RON

Descriere: ASEVI PARDOSELI 5 L BUC 5 66,40 332,00 SAPUN LICHID 5 L BUC 10 34,50 345,00 DETERGENT
GEAM AJAX 500 ML BUC 20 7,70 154,00 SACI MENAJ 240 L SH SET 350 13,92 4872,00 SACI
MENAJ 120 L SH SET 100 7,70 770,00 GALEATA CU STORCATOR 13 L BUC 10 17,50 175,00
HARTIE IGIENICA 2 STR 10/SET SET 70 9,80 686,00 MOP 200 GR BUC 10 5,97 59,70 COADA DE
LEMN BUC 10 5,25 52,50 TOTAL VALOARE FARA TVA PACHET PRODUSE 7446,20
